
ZARZĄDZENIE NR 10/19
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 8 lutego 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 17/17  Burmistrza Mszczonowa z dnia 21 kwietnia 2017 r.w sprawie 
zatwierdzenia Polityki Jakości, Księgi Jakości oraz powołania zespołu ds. Zarządzania Urzędem

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz. 994 z późń.zm1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. § 3 ust.1  Zarządzenia Nr 17/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 21 kwietnia 2017 r. w sprawie 
zatwierdzenia Polityki Jakości, Księgi Jakości oraz powołania Zespołu ds. Zarządzania Urzędem ze zmianą 
Zarządzeniem Nr 11/18 z dnia 9 lutego 2018r. zmieniającym Zarządzenie Nr 17/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 
21 kwietnia 2017r. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1 Powołuje się Zespół ds. Zarządzania Urzędem w składzie:

1) Badowska Małgorzata - Sekretarz Gminy,

2) Barbulant Jadwiga - Skarbnik Gminy,

3) Gołyńska-Ciechańska Aneta - Naczelnik Wydziału Finansowo-Budżetowego,

4) Koszulińska Teresa - Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego,

5) Markowska Karolina - po. Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich,

6) Strzelecka Marta - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Obsługi Rady Miejskiej,

7) Wolak Renata - Naczelnik Wydziału Gospodarki Gminnej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego omawianej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2018r. poz. 1000,poz.1349 i poz.1432

Id: 4C1367AE-7C5C-46E5-B185-3E4AE0289BBB. Podpisany Strona 1




